

Ainesosat FI

Glukoosisiirappi, sokeri, dekstroosi, vesi, stabilointiaine (E420), muunnettu tärkkelys, liivate, väriaine punajuuritiiviste, väriaine safloritiiviste, värit (E100, E132, E141), luontainen vanilja-aromi

Allergeenit FI

Ei sisällä pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja.

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energiaa 1326 kJ / 317 kcal

Rasvaa 0 g

josta tyydyttyneitä 0 g

Hiilihydraattia 79 g

josta sokereita 65 g

Proteiinia 1,7 g

Suolaa 0,01 g

Ravintokuitua 0 g

Ingredienser SE

Glukossirap, socker, dextros, vatten, stabiliseringsmedel (E420), modifierad stärkelse, gelatin, färgämne rödbetskoncentrat, färgämne safflorkoncentrat, färgämnen (E100, E132, E141), naturlig vaniljsmak

Allergener SE

Innehåller inte deklarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1326 kJ / 317 kcal

Fett 0 g

varav mättade 0 g

Kolhydrat 79 g

varav sockerarter 65 g

Protein 1,7 g

Salt 0,01 g

Kostfiber 0 g